

Pierwsze Akademickie Mistrzostwa Polski — generalną próbą sportu polskiego przed III Światowym Złotem Młodych Bojowników o Pokój

Na stadionie Gwardii we Wrocławiu rozpoczęły się w niedzielę pierwsze Akademickie Mistrzostwa Polski. Są one generalną próbą polskiego sportu studenckiego przed III Złotem...

Ślubowanie

Zastępny mistrz sportu, akademicki mistrz świata Stanisław STAWCZYK ślubuje w imieniu zawodników: „Przyrzekamy, że startując w I-szych Akademickich Mistrzostwach Polski, walcząc będziemy...

Napływające z całego świata melniki donoszące o wielkim entuzjzmie w przygotowaniach studentów do XI Letnich Igrzysk Akademickich pozwalają przypuszczać, że Igrzyska Berlińskie prze-

CWKS remisuje z Włóknierzem — Łódź

W niedzielnym meczu CWKS Jeszcze raz potwierdził, że w obecnej formie nie może liczyć na sukcesy. Przodkowie tabeli ligowej, nie wykorzystali takiego atutu, jakim jest własne boisko...

JURIJ GERMAN KAWA Z CIASTKAMI*

...w r. 1899 Dzierżyńskiemu udaje się uciec z zesłania. W Warszawie organizacja socjal-demokracji Królestwa Polskiego była wówczas w rozbitym, nieustającym areście...

Chlubna rocznica Komunistycznej Partii Chin

W numerze 26 (138) pisma „O trwały pokój, o demokrację ludową!” ukazał się artykuł wstępny, którego fragmenty drukujemy poniżej. Dnia 1 lipca naród chiński i międzynarodowy ruch komunistyczny uroczystie obchodzą...

Protest sekretariatu SFMD w związku z oświadczeniem ministra Morrisona

Wobec oświadczenia ministra spraw zagranicznych Anglii Morrisona, że władze okupacyjne w Niemczech Zach. konsultowały się w sprawie podjęcia specjalnych kroków...

Przed III Światowym Złotem w Berlinie

Aby w Berlinie jak najlepiej zareprezentować NASZĄ KULTURĘ...

Rozsuwa się wolno kurtyna na scenie Opery Poznańskiej. Na ogromnym znaczkach złotych trzy postacie splecione uściskiem przyjacieli...



...Bawelniana ósemka z ZPB im. Harnama z Łodzi



...Jedni z najmłodszych — to zespół z Kielc z województwa poznańskiego. Z niezwykłym wdziękiem wykonał on tańce wielkopolskie i śląskie.



...Młodzi robotnicy z żupy solnej w Wieliczce wystąpili z ognistym krakowiakiem.



...Bardzo dobry poziom zaprezentowali młodzi wótk naprzeciw Bielskiego Domu Kultury.